所在地

商号又は名称

代表者氏名

担当者氏名

電話

ＦＡＸ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

工　事　名 下水道改築工事第2工区

特記仕様書

特記仕様書　９頁に記載されている 記載漏れですので資料を別途添付いたします。

「取付管更生材と本管の接合部については

下記のとおりとする」の下記のとおりの

参照場所はどちらになりますか？

記載漏れならば、資料の公開願います。

入札時の内訳書について

入札時の内訳書は、添付さてている 添付している内容でお願いします。

内訳書の1～3頁の本工事費内訳書の内容で

良いですか？ご教示ください。

＊ 守口市 総務部 総務課 契約係
ＦＡＸ：０６－６９９３－３４８４
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：Mori_soumu@city-moriguchi-osaka.jp

質　問　・　回　答　書
平成　　28年　　　9月　　20日

守口市長　様

質　問　事　項 回　　　　　　答